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DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP MEMÓRIA

Semana 42 (16 a 22 de Outubro de 2017)

AUDIÊNCIAS
Séries e Programas a destacar:

Target Adultos (2 a 8 de Outubro 2017)

Rádio e Televisão de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37

1849-030 Lisboa - Portugal

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.

Os Vingadores,
3ª a 6ª pelas 23h00

Série de sucesso dos anos 60 que apresenta como protagonistas a 
dupla John Steed e Cathy Gale

Série de ação que apresenta a dupla John Steed e Cathy Gale, como 
protagonistas.
John Steed, o típico inglês, de chapéu de côco, com o seu 
inseparável guarda-chuva, encarrega-se das investigações, 
pesquisas e deduções, enquanto que a sua colega põe em prática os 
seus conhecimentos de artes marciais, sempre que a situação assim 
o exige.
A atriz Diana Rigg só entraria para a série em 1965, no seu papel 

Programa Início Sh%

1 CLUBISSIMO 10:12:52 1,9

2 CINEMA PORTUGUES 22:03:27 1,2

3 OLA PLANETA 10:55:00 0,9

4 ALHOS E BUGALHOS 09:57:06 0,8

5 CANTO ALEGRE 17:47:20 0,7
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COD TAB SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SÁBADO DOMINGO COD TAB

07.00 07.00

   .15    .15

   .30    .30

  .45 DOCUMENTÁRIOS   .45

08.00 MÚSICA MÚSICA PORTUGUESA O PALHINHAS 08.00

.15 HUMOR HUMOR QUERO LA SABER .15

  .30 A BRUXA E O ET   .30

   .45 AO AR LIVRE    .45

09.00 09.00

   .15    .15

  .30 A PANDILHA DO   .30

   .45 NÃO ME LEMBRO. ALHOS E BUGALHOS    .45

10.00  LOCUTORES DE 

CONTINUIDADE
REPLAY COMPACTOS  10.00

   .15    .15

  .30   .30

.45 .45

11.00  REPLAY COMPACTOS  11.00

.15 .15

.30 .30

.45 .45

12.00  RETROESCAVADORA  12.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

13.00   13.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

14.00   14.00

   .15    .15

  .30 5 MINUTOS NUM INSTANTE   .30

   .45 HUMOR GRAMOFONE 

COMPACTOS
HUMOR 1000 IMAGENS    .45

15.00   15.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

16.00  HUMOR  16.00

   .15 PALCOS DOCUMENTÁRIOS    .15

  .30   .30

   .45    .45

17.00   17.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 GRAMOFONE    .45

18.00   18.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 ACADEMIA RTP ACADEMIA RTP RETROESCAVADORA    .45

19.00   19.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 A VOZ DO CIDADÃO    .45

20.00  HUMOR  20.00

   .15 SERIES    .15

  .30   .30

   .45 REPLAY COMPACTOS    .45

21.00   21.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

22.00  DOCUMENTÁRIO TRIBUTO COMPACTOS  22.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 REPLAY COMPACTOS    .45

23.00   23.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

24.00   24.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 JOÃO VILLARET    .45

25.00  NOME DE RUA  25.00

   .15 TRIBUTO COMPACTOS SE BEM ME LEMBRO    .15

  .30   .30

   .45    .45

26.00   26.00

.15 .15

.30 .30

.45 .45

27.00 27.00

.15 .15

.30 .30

.45   .45

28.00   28.00

.15 DOCUMENTÁRIOS .15

.30 .30

.45 .45

29.00    29.00

.15 MÚSICA PORTUGUESA .15

.30 .30

.45 TRIBUTO COMPACTOS HUMOR .45

06.00 LOCUTORES DE REPLAY COMPACTOS 06.00

.15 HUMOR .15

.30 .30

.45 HUMOR .45

GUARDA-FACTOS

HUMOR

NICO D' OBRA
HUMOR

NICO D' OBRA

HUMOR

NICO D'OBRA

HUMOR

NICO D' OBRA HUMOR

NICO D'OBRA

HUMOR

HUMOR DE PERDIÇÃO

TALK-SHOW

INESQUECÍVEL

DESPORTO

HUMOR

TELERURAL

HUMOR

TELERURAL

HUMOR

TELERURAL

HUMOR

NICO D' OBRA

RETROESCAVADORA 

COMPACTOS

HUMOR

NICO D'OBRA

TALK-SHOW

HÁ CONVERSA
TALK-SHOW

HÁ CONVERSA

GRELHA DE PROGRAMAS

OUTUBRO

MM07

MM20 3

MM19 3

MM18

4MM17

MM16

1

MM15

MM12

MM10

3

1

1

TELENOVELA

PRIMEIRO AMOR

TELENOVELA

PRIMEIRO AMOR

3

TELENOVELA

PRIMEIRO AMOR

1

MM28 1

MM27

MM26

1MM29

MM06

MM21

1

1

5

MM23

MM24

5

4

3

MM22

1MM25

3

MM09

MM08

MM15

MM16

MM18

3

4

1

1

1

MM10

3

MM12 3

MM14

MM13

3

TELENOVELA

PRIMEIRO AMOR

HUMOR

BADARÓSISSIMO

MM11

MM17

MM19 3

1

MM23

MM26

MM24

4

DOCUMENTÁRIOS

A ALMA E A GENTE

MM07

1
HUMOR

BADARÓSISSIMO

DOCUMENTÁRIOS

HUMOR

BADARÓSISSIMO
HUMOR

BADARÓSISSIMO

TALK-SHOW

TRAZ PRA FRENTE
SERIES

CONTA-ME COMO FOI

1 1

4

1MM08

3

3

3

MM14

MM09

MM13

MM11

MM06 1

1

MM22

3MM20

MM21

5

5

1

1MM28

MM25

3

1

4

MM29

MM27

SERIES

OS TRÊS DUQUES
SERIES

OS TRÊS DUQUES

SERIES

OS TRÊS DUQUES
SERIES

OS TRÊS DUQUES

TELENOVELA

LENDA DA GRAÇA

DOCUMENTÁRIOS

PIANO BAR

TV PALCO

DOCUMENTÁRIOS

TELENOVELA

VIDAS DE SAL

HUMOR

O CACILHEIRO DO 

AMOR

ACADEMIA RTP

SERIES

CRIME, DISSE ELA

TELENOVELA

LENDA DA GRAÇA

ANIM. 20 ANOS
DOCUMENTÁRIOS

HUMOR

CANTO ALEGRE

ACADEMIA RTP

HUMOR

MÃE DO SENHOR 

MINISTRO HUMOR

OS COMPADRES

SERIES

CRIME, DISSE ELA

SERIES

CRIME, DISSE ELA

HUMOR

A MINHA SOGRA É 

UMA BRUXA

(REP) SERIES

OS TRÊS DUQUES

(REP) SERIES

ESQUADRÃO CLASSE A

(REP) SERIES

ESQUADRÃO CLASSE A

SERIES

CONTA-ME COMO FOI

TELENOVELA

LENDA DA GRAÇA

TELENOVELA

LENDA DA GRAÇA

DOCUMENTÁRIOS
DOCUMENTÁRIOS

TALK-SHOW

EU TENHO DOIS 

AMORES

DOCUMENTÁRIOSDOCUMENTÁRIOSDOCUMENTÁRIOS

TALK-SHOW

INESQUECÍVEL

TALK-SHOW

EURONICO

HERMAN 98

HUMOR

SERIES

ESQUADRÃO CLASSE A
SERIES

ESQUADRÃO CLASSE A

SERIES

ESQUADRÃO CLASSE A SERIES

ESQUADRÃO CLASSE A

SERIES

ESQUADRÃO CLASSE A

HUMOR

TELERURAL

HUMOR

O CACILHEIRO DO 

AMOR

HUMOR

CANTO ALEGRE

HUMOR

MÃE DO SENHOR 

MINISTRO

(REP) SERIES

OS VINGADORES

DOCUMENTÁRIOS

(REP) SERIES

CONTA-ME COMO FOI

(REP) SERIES

CONTA-ME COMO FOI
(REP) SERIES

CONTA-ME COMO FOI

SERIES

OS VINGADORES

HUMOR

CONTEMPORÂNEOS

HUMOR

CONTEMPORÂNEOS

DOCUMENTÁRIOS

DOCUMENTÁRIOS
DOCUMENTÁRIOS

(REP) SERIES

CRIME, DISSE ELA

HUMOR

A MINHA SOGRA É 

UMA BRUXA

CINEMA PORTUGUÊS

O PRIMO BASÍLIO

TALK SHOW

TRAZ PRA FRENTE

TV PALCO

(REP) SERIES

CRIME, DISSE ELA

(REP) SERIES

OS TRÊS DUQUES

SERIES

SAÍDOS DA CASCA

SERIES

ÍCARO

CHUVA DE MAIO

SERIES

PAI À FORÇA

SERIES

PAI À FORÇA

SERIES

ORA VIVA!

O PALHINHAS

ORA AGORA CONTO EU

JARDIM DA CELESTE

NÃO ME SAI DA 

CABEÇA

ORIGENS

LIBERDADE 21

TV RURAL

HUMOR

ESTADO DE GRAÇA - III
EU SOU DA NOITE

PALCOS

POR MARES NUNCA 

DANTES NAVEGADOS

DOCUMENTÁRIOS

ORIGENS

CINEMA CLÁSSICO

MATRIMONIO 

ALL'ITALIANA

TALK-SHOW

TRAZ PRA FRENTE

CINEMA CLÁSSICO

PASSAGE TO INDIA

GUARDA-FACTOS

DOCUMENTÁRIOS DOCUMENTÁRIOS

GUARDA-FACTOS

SERIES 

ALFRED HITCHCOCK 

PRESENTS

O NOSSO SÉCULO O NOSSO SÉCULO

SERIES

ALFRED HITCHCOCK 

PRESENTS

SERIES

HOTEL BON SÉJOUR

TALK-SHOW

TRAZ PRA FRENTE

CINEMA CLÁSSICO

LA CITÉ DES FEMMES

SERIES

O SANTO

SERIES

O SANTO

TALK-SHOW

TRAZ PRA FRENTETALK-SHOW

INESQUECÍVEL

SERIES

CLAXON

SERIES

CIDADE DESPIDA

SERIES

MISTÉRIOS DE LISBOA


